
ut

DETERMINA N. Al <£*. Z9\q

OGGETTO: Modifica ed integrazione della determina n. 32 del 29/05/2018

fi Responsabile del Servizio

Vista la Delibera di G.M. n. 36 del 15/03/2018 con la quale sono state assegnate le

somme per la stipula del contratto di convenzione con la Kuwait Pctroleum SpA per

fornitura carburante;

Vistela fattura n. PJ0010012285S del 31/03/2018 di G 961.00 (IVA inclusa ) e la n.

1/PAdel 25/05/2018 di 6 1.104,992.

Visto il DURC che attesta la regolarità delle Ditte nei confronti di I.N.P.S. ed

I.N.A.I.L.;

Che, per mero errore, neila Determina in oggetto, veniva indicato un importo totale

di € 2.062,99 anziché 6 2.065,99 ( cifra esatta )

Visto il vigente ordinamento EE.LL.

DETERMINA

1. Di impegnare, per i fini di cui in narrativa espressi che qui si intendano

riportati, la somma pari ad £ 2.065,99 ( IVA inclusa ), per fornitura

carburante, imputando la somma di £ 961,00 al capitolo 430 ( Imp. S5 ) e la

somma di € 1.104,99 al capitolo 790 ( impegno 8&) del redigendo bilancio di

previsione 2018.

2. Di liquidare la sopracitata somma a favore dell'Economo che, provvedere alla

liquidazione delie indicate fatture.

3. Di rettificare la Determina n. 32 del 29/05/2018.

4. II presente atto viene trasmesso al Servizio Finanziario per l'emissioni del

mandato di pagamento.

5. Disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle

determine e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vìgenti in

questo Ente

II Dirigente

( Dott. Gaetano Fisauli )

/■',

Piana Municipio-95036 RandUZZO (CT) tei. 0957991450 - fax 095921387 Cod. Fiat. OO550290S7S

hnp:/Ai'\vw.comune.ramla/./o.ci.it e-imi Lwebmasier'ffcrtmi] ne.ranilazzo.ct.it numero verde 800-261310



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n.^2 &6J1' 2,f[Oé [l-'i\ emesso dal responsabile del servizio ;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria:

Ritenuto di dover dar corso a! relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

II Responsabile del Servizio Finanziario

( Doti. Gaetano Fisaulì )

4,

Piazza Municipio-95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 - ftw 0<)5921387 Cod. Fise. 00J50290878

htm://www.comune.randa7.7o.L-i.it e-maÌI:webmaster@eDmune.randazzo.ctit numero vcide 800-2613 IO


